Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Sociais AplicadasCentro de Ciências Sociais AplicadasCentro de Ciências Sociais AplicadasCentro de Ciências Sociais Aplicadas

Av. Colombo, 5790 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CEP 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (44) 3011-4904 - Fax: (44) 3011-4989
www.csa.uem.br - e-mail: sec-csa@uem.br

RESOLUÇÃO Nº 033/2012-CI/CSA

CERTIDÃO
   Certifico que a presente
resolução foi afixada em local
de costume, neste Centro, no
dia 16/03/2012.

Samarina de Abreu Bonatto,
Secretária.

 Indica membros para composição da
Comissão Setorial do Plano de De-
senvolvimento Institucional (PDI) do
CSA.

Considerando o contido na Resolução nº 029/2011-COU;
Considerando a Portaria nº 020/2012-GRE;
Considerando o Ofício-Circular nº 001/2012-Comissão Central – PDI

2012-2016;
Considerando a Portaria nº 002/2011-CSA;
Considerando decisão do Conselho Interdepartamental em sua 30ª

reunião, nesta data.

O CONSELHO INTERDEPARTAMENTAL DO CENTRO DE
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS APROVOU E EU, DIRETOR, S ANCIONO A SEGUINTE
RESOLUÇÃO:

Art. 1º Ficam indicados os membros que formarão a Comissão Seto-
rial do CSA para o Plano de Desenvolvimento Institucional 2012-2016, conforme segue:

Professor Antonio Carlos de Campos (CSA) – presidente;
Professor Álvaro José Periotto (DAD) – representante docente;
Rafael Oberleitner Crozatti (Ciências Econômicas) – representante discente;
Ligya de Souza Moraes (CSA) – representante dos técnicos-administrativos.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, ficando revogada a

Portaria nº 002/2011-CSA.
.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 09 de março de 2012.

Clóvis de Souza,
Diretor.